СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2018 года

49
с.Калга

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального района «Калганский район»  на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  ст. 41 Устава муниципального района «Калганский район», Положением об управлении муниципальной собственностью муниципального образования «Калганский район», утвержденного решением Совета муниципального района от 12.10.2005г.  № 72,   Совет района
р е ш и л:
 1.Утвердить  прогнозный План (программу)  приватизации муниципального имущества муниципального района «Калганский район» на 2019 год (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Данное решение разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» http://калга.забайкальскийкрай.рф/».

Глава муниципального района

«Калганский район»                                                               М.Ю. Жбанчиков
Утвержден
Решением Совета
 муниципального района
«Калганский район»

от 26 декабря 2018 года №49
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального района «Калганский район»  на 2019 год

	№
п/п
	Наименование

объекта приватизации

	Местонахождение
	Технические характеристики
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Незавершенное строительство (здание средней школы)
	Забайкальский край, Калганский район, с. Калга, ул. Школьная, 19

	Год постройки 1992г.,

Площадь 2544 кв.м.

Количество этажей - 3
	2019 год

	2.
	Незавершенное строительство

(двухквартирный жилой дом)
	Забайкальский край, Калганский район, с. Калга, ул. Школьная, 15

	Год постройки

1995 г. Площадь

201,0 кв. м. Количество этажей - 1
	2019 год

	3.
	Нежилое помещение
	Забайкальский край, Калганский район, с. Калга, ул. Балябина, 28
	Год постройки – 1996. Общая площадь 86,13 кв.м.
Количество этажей - 1
	2019 год

	4.
	Автомобиль
 ГАЗ-3307 грузовой (бортовой)
	Забайкальский край, Калганский район, с. Калга, ул. Балябина, 78
	ПТС 75 МХ 934102

Идентификационный номер (VIN) XTН 330700N1452058, год изготовления-1992.
	2019 год

	5.
	Автомобиль
ГАЗ-3307 грузовой (бортовой)
	Забайкальский край, Калганский район, с. Калга, ул. Балябина, 78
	ПТС 75 МХ 934100

Идентификационный номер (VIN) XTН 330700N1412613
	2019 год

	6.
	Автомобиль
ГАЗ 3307 (спец. машина)
	Забайкальский край, Калганский район, с. Калга, ул. Балябина, 78
	ПТС 75 ЕВ 950316

Идентификационный номер (VIN) XTН 330700R1489402
	2019 год

	7.
	Автомобиль
УАЗ 220694
	Забайкальский край, Калганский район, с. Калга, ул. Балябина, 78
	ПТС 73 МК 257834

Идентификационный номер (VIN) XTT 22069470487315
	2019 год

	8.
	Автомобиль

УАЗ 31512
	Забайкальский край, Калганский район, с. Калга, ул. Гаражная, 3
	ПТС 73 ЕР 636303

Идентификационный номер (VIN) XTT 315120Y0013430